附格式要求                                            一、法定代表人资格证明
申请人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：         年     月     日
经营期限：

姓名：         性别：    年龄：

职务：        系        （申请人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证正、反面复印件。

  比选申请人：                （加盖单位公章）

     年   月   日

注：附法定代表人身份证复印件

二、授权委托书

本授权委托书声明：我      系         （比选申请人名称）的法定代表人，现授权委托        （单位名称）的     （姓名）为我公司代理人，以我公司的名义参加广运南江汽车站功能扩展（改造）项目结算审核。项目比选过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
特此委托。

比选申请人：               （加盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：          （签字）

                                        年     月     日
注：附法定代表人身份证复印件、委托代理人身份证复印件
三、比选申请人基本情况表
	比选申请人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	电话

	技术负责人
	姓名

	电话

	成立时间

	企业资质等级

	营业执照号

	注册资本

	开户银行

	账号

	经营范围

	备注

比选申请人：               （加盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：          （签字）

                                        年     月     日
四、资格文件

格式自拟。

五、报价单

致 四川广运集团南江有限公司
我公司仔细研究了广运南江汽车站功能扩展（改造）项目结算审核项目比选的基本情况，根据本公司的实际情况，报价如下表：
	序号
	项目名称
	报价

	1
	基本审核费
	按川价发〔2008〕141号文收费标准的     收取。

	2
	效益审核费
	按结算审减金额的     计取。

注：

1.本次报价是投标人响应比选文件要求的全部工作内容的价格体现，包括投标人完成本项目所需的一切费用。本次报价包括（但不限于）人工费、利润、税费、投标人拟投入本项目机构的办公、生活设施和设备、交通工具使用费用等规定的所有费用及可能存在的未知费用。

2.投标人只允许有一个报价，并且在合同履行过程中是固定不变的，任何有选择或可调整的报价将不予接受，并按无效报价处理。

 比选申请人：               （加盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：          （签字）

                                        年     月     日
六、比选申请人编制服务方案
格式自拟。